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Mitt namn är Paulina, och jag är grundaren av Paulina Sweden Academy.

Utbildningen "Hälsa & Framgång inom Hälsobranschen" är skapad med

ett mål om att stärka både dig som individ och din företagsverksamhet.

Samtidigt kommer du att få del av det framgångsrika koncept, och det

arbetskompendium, som var en av anledningarna till att jag hade tre

månaders väntetid, för behandlingar hos mig, trots tider av pandemi. Jag

tror på att skapa förändring för att förbättra ditt och dina klienters väl-

mående, samtidigt som du ökar lönsamheten i din verksamhet.

VÄLKOMMEN!

Denna utbildning är för dig som på ett eller annat sätt arbetar med män-

niskors hälsa, psykiskt el. fysiskt, för dig som ser på hälsan som en helhet.

Oavsett vilket område vi verkar inom, är det uppmärksammat att alla, mer

eller mindre, har problem med sin andning och sitt lymfsystem, två av våra

mest grundläggande och viktigaste system i kroppen.

För att ha möjlighet att ge ett större mervärde för våra klienter/kunder

behöver vi lära oss att se och uppmärksamma hur detta ter sig, samt hur

vi kan hjälpa dem fram mot en bättre hälsa utifrån ett bredare helhets-

perspektiv. Denna utbildning ger många konkreta verktyg för detta.

UTBILDNINGEN!



Jag driver personligen mitt eget hälsoföretag och har utvecklat det till ett

mycket välmående och lönsamt bolag. Jag har lyckats skapa ett balanse-

rat och framgångsrikt koncept, utan att förlora mig själv i processen. Nu

är jag redo att dela med mig av min kunskap och hjälpa dig att nå dina

mål!

Under denna utbildning kommer du att göra en stor inre resa, där du kom-

mer att upptäcka och behärska viktiga färdigheter som du sedan kan ge

vidare av till dina klienter/kunder. Samtidigt kommer du också att göra en

yttre resa för din företagsverksamhet. Du kommer att utveckla dig som

företagare. Du kommer att växa i din företagsroll och få hjälp att utveckla

både dig och din verksamhet. Jag leder dig till att forma ett starkt, tryggt

och välmående företag, som ger dig utrymme att skapa bättre ekonomi

och större möjlighet till att “tjäna pengar medan du sover”.  Du kommer

bl.a. att lära dig att utveckla dina inkomstkällor, effektivt paketera dina

tjänster och bl.a. använda sociala medier som en kraftfull plattform för

att nå ut till en bredare publik. 

JAG ÄR REDO ATT GE VIDARE

EN INRE RESA O NYA VERKTYG FÖR DITT FÖRETAG

Min målgrupp inkluderar fysioterapeuter, lymfmassörer, personliga träna-

re, osteopater, kuratorer, massörer, zonterapeuter och många fler. Jag ser

fram emot att få deltagare med en bred mångfald av kompetenser inom

hälsobranschen.

MÅLGRUPP



När du går min utbildning kommer du inte bara förvärva värdefulla färdig-

heter och kunskap, utan du kommer också att utöka ditt nätverk och bli en

stolt medlem av Team Paulina Sweden. Dessutom kommer du att bli di-

plomerad och certifierad och få exponering genom mina onlineplattfor-

mar.

TEAM 
PAULINA SWEDEN

För dig som går utbildningen “Hälsa & Framgång inom Hälsobranschen”,

erbjuder jag en unik möjlighet att investera i MEA-maskinen och dra nytta

av min expertis för att erbjuda behandlingar med den. Alla som inve-

sterar i MEA-maskinen blir en del av vår exklusiva Facebookgrupp för

maskinanvändare.

MEA-MASKINEN

För att säkerställa en personlig och engagerad upplevelse kommer jag

initialt ta emot ett begränsat antal på 40 personer för att delta i utbild-

ningen.

BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER



Min utbildning "Hälsa & Framgång inom Hälsobranschen" är strukturerad

med noggrant utvalda komponenter för din bekvämlighet. Utbildningen är

huvudsakligen online och inkluderar videomaterial, skriftliga resurser, re-

gelbundna Zoom-möten, och en gemensam Facebookgrupp för interak-

tion och stöd.

Utbildningen gör du i din egen takt, utifrån dina möjligheter. För att sä-

kerställa färdigheter kommer en fysisk träff vara höjdpunkten under den

avslutande utbildningsdelen och som bonus kommer det även finnas möj-

lighet till gemensam middag med mingel och nätverkande.

Utbildningsmaterialet kommer du att ha tillgång till under ett helt år
fr.o.m. inköpsdatum. Du har tillgång till ovanstående nämnda Facebook-
grupp och Zoom-möten både under, och efter, utbildningens slutförande.



Kursen består av 5 delar:

Del 1 fokuserar på det kompendium som du senare kan an-

vända till dina klienter/kunder. Kompendiet innefattar en

stor kartläggning av den fysiska och mentala hälsan, men

det ger även en inre resa, då vi arbetar utifrån ett psyko-

fysiologiskt förhållningssätt.

För att du ska få färdigheter att hjälpa dina klienter/kunder

på bästa sätt, ska du först göra resan själv. Den kommer

att fokusera på ditt personliga välmående, med inslag av

delkurser i  andningsteknik, stresshantering, rörlighet och

hållning, samt en växande självkärlek och ett inre lugn.

När du har gjort din resa, då ska du arbeta med fem öv-

ningsklienter utifrån det kompendium du nu har tillgång till.

Del 2 koncentrerar sig på din personliga utveckling som

företagare, utrustad för att ta din verksamhet till nästa

nivå.

 

Del 3 fördjupar ditt företagande och behandlar ämnen

som paketering, diversifiering av inkomstkällor samt bla

effektiv användning av sociala medier för att skjuta fart på

ditt företag. Jag hjälper dig att bli mer businessmart!

Del 4 är en intensiv tredagars workshop där vi summerar

vår resa och fördjupar våra tekniker och kunskaper. Här 

INNEHÅLL



säkerställs att du har fått de färdigheter som är önskade

efter genomgången utbildning. Här presenteras även de

fem övningsklienter som du haft under utbildningens gång.

Del 5 är speciellt till för dem som investerar i MEA-maskin-

en. Denna del erbjuder utbildning online, samt en fysisk

endagsutbildning, där jag kommer att göra dig till en ex-

pert på maskinens användning, vilket ger dig möjligheten

att använda den i dina behandlingar (för hälsa och skön-

het).

 

Del 4 och 5 (den fysiska delen) kommer att arrangeras

kvartalsvis, så att du har flexibilitet att delta när det passar

dig. Denna del ska genomföras senast 1,5 år efter inköp av

kursen. I samband med detta, kommer det att finnas möj-

lighet att vara med på en gemensam middag med mingel

och nätverkande. Tillsammans kan vi hjälpa fler!

 

Dagarna planeras enligt följande:

Dag 1 – kväll – Middag med mingel och nätverkande -

Valfritt

Dag 2 – Utbildning av MEA-maskinen (onlinedelen ska vara

avslutad) – Obligatorisk för de som köper MEA-maskinen

Dag 3-5 - Utbildningen sista tre dagar (onlinedelen ska va-

ra avslutad). Här säkerställer vi att alla deltagare når de

kunskaper som förväntas efter avslutad utbildning, samt att

vi utbyter erfarenhet och kunskaper kring de övningsklien-

ter som deltagarna haft under utbildningens gång –

Obligatorisk



De tre stora utbildningsdelarna är online, likaså de tre del-

kurserna som ingår i första utbildningsdelen. Under, och

efter, utbildningens gång har du daglig tillgång till en

Facebookgrupp, samt månatliga träffar via Zoom. Utbild-

ningen avslutas därefter med en fysisk tre- eller fyrada-

garsträff, beroende på om du enbart går utbildningen eller

om du även har införskaffar MEA-maskinen. Det kommer

finnas möjlighet till att deltaga på de fysiska avslutnings-

dagarna vid fyra olika tillfällen under året, du väljer det

tillfälle som passar dig bäst. 

1. Du börjar med att gå utbildningsdel 1 - “Kartläggande

kompendium”. När du är klar med denna utbildningsdel, kan

du börja med dina fem övningsklienter. De ska alla genom-

gå träffar/behandlingar med kompendiet som grund. När

du kommer på den fysiska träffen, då ska du vara klar med

dina fem övningsklienter. 

2. Efter ovanstående steg fortsätter du med att gå

utbildningsdel 2 och 3 - “Jag som föregare” och “Bli

Business-smart”. Du behöver ej vara klar med dina övnings-

klienter för att gå dessa två steg. 

3. När alla tre utbildningsdelarna är klara, då är det dags

för fysisk träff. Boka in dig så fort du vet när du önskar gå,

detta för att du ska få den plats du önskar. Du kan beställa

MEA-maskinen när helst du vill under utbildningens gång. 

UTBILDNINGS-
FORM



Välkommen till en fantastisk möjlighet! 

Jag är verkligen stolt över att jag nu har blivit distributör för
denna banbrytande behandlingsmaskin, MEA-maskinen.
 
Detta är en behandlingsmaskin som kombinerar traditionella
tekniker från kinesisk medicin med avancerad teknologi. Den
levererar effekter så som vi ser av akupunktur, guasha och va-
kuumterapi, för att leverera enastående resultat. Den är utfor-
mad för att förbättra ditt välmående och främja hälsa på
många olika nivåer.

MEA-MASKINEN



Användningsområden:

Smärta och stelhet, inklusive frozen shoulder
Rygg- och nackproblem, inklusive pålagringar på halskotpelare
Muskel- och skelettskador
Reumatism och ledvärk
Magproblem och matsmältningsbesvär
Hemorrojder och cirkulationsproblem
Nervsystemproblem, inklusive utmattning, tinnitus och yrsel
Gynekologiska och urologiska besvär, inklusive PMS och
klimakteriebesvär
Inflammationer och hjärt- och kärlproblem, inklusive högt blodtryck
Diabetes (med försiktighet)
Syrebrist i vävnader och blodbrist
Hudproblem och kosmetiska utmaningar

Huvudfunktioner:

MEA hjälper till att rena blodet, eliminera gifter och öka kroppens
naturliga reningsprocess.
Genom att öka blodcirkulationen hjälper MEA till att mer effektivt
transportera syre och näringsämnen till kroppens celler.
MEA ökar kroppens ämnesomsättning och hjälper dig att bränna
kalorier mer effektivt.
Genom att främja kroppens naturliga försvarssystem hjälper MEA till
att stärka immunförsvaret.
MEA främjar kroppens naturliga förmåga att läka och kan bidra till
att minska smärta.
MEA hjälper till att minska svullnad och vätskeansamlingar
Användning av MEA kan hjälpa till att öka muskelstyrkan och
förbättra rörligheten.
MEA bidrar till att reglera det autonoma nervsystemet och förbättra
sömnkvaliteten.
MEA kan användas för hudförbättring och uppstramning av hud.
MEA hjälper till att rena kroppens energibanor och lösa
blockeringar.
MEA främjar lymfsystemets funktion och bidrar till bättre flöde.



Observera att kurspriset är ett lanseringspris och gäller
endast de första 40 personer som anmäler sig till kursen.

Priset kan komma att ändras efter detta initiala erbjudande.

INVESTERING

29 600 :-
EX MOMS

PRISSÄNKT FÖR 
LANSERING!

39 000 :-
EX MOMS

UTBILDNING MEA-
MASKINEN

50 utbildningsvideos
Skriftliga resurser
Zoom-möten
Tillgång till
Facebook-grupp
3-dagars fysisk
avslutningsträff

(Valfri investering, säljs endast till de
som går kursen “Hälsa & framgång inom

Hälsobranschen)

1 MEA-maskin
Online-utbildning
1-dags fysisk
avslutningsträff



Min kurs "Hälsa & Framgång inom Hälsobranschen" är en möjlighet till att
förvandla din karriär och ditt företagande inom hälsobranschen. Det ger
inte bara kunskap och färdigheter utan även en chans att vara en del av
vår växande gemenskap och dra nytta av våra resurser.

Låt oss tillsammans vara med och förändra folkhälsan, samtidigt som vi
får skapa starkare företag inom denna fantastiska bransch!

Vill du säkra din plats och bli en av de 40 lyckliga som får delta i denna
exklusiva utbildning? Skicka ett mejl till info@paulinasweden.com, be-
rätta var du är verksam idag, samt om du är intresserad av utbildning med
eller utan MEA-maskinen. 

Jag ser fram emot att hjälpa dig på din resa mot hälsa och framgång.
Låt oss tillsammans skapa en starkare och friskare framtid!
Vänliga hälsningar, Paulina

ANMÄLAN


